
                                      

Strana 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

Číslo zhotovitele: 841/NAVR/085/2021 
 

 

„III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100 
 Zastoupena:  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace  
 Osoby oprávněné jednat: ve věcech technických 

 IČO :  70960399  DIČ :  CZ 70960399 
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
 číslo účtu: 4230410257/0100 
 Tel:   
 DS:  ur4k8nn 
 E-mail:
a 

Z h o t o v i t e l: STRABAG a.s. 
 se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 kontaktní adresa: Holická 29, 771 49 Olomouc 

 Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7643 

Zastoupen: 

 IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 

 Telefon:  e-mail:  

 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 

 Číslo účtu: 5061885001/2700 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

Provozní jednotka Přerov 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

ve věcech technických oprávněn k jednání: 

   

 stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

   

1. Předmět dodatku  



                                      

Strana 2 (celkem 2) 

 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních 

komodit a materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění. 

  
V souvislosti se změnou smluvní ceny rozhodných položek se mění ujednání odstavce 3.2 

článku 3. Cena díla takto: 

    
3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 
Původní cena díla dle SOD bez DPH                            32.826.640,27 Kč  
Navýšení dle přílohy bez DPH          4.650.388,49 
Nová cena díla bez DPH                                                                 37.477.028,76 
DPH ve výši 21 %                                                                             7.870.176,04 
Nová cena včetně DPH                                                                  45.347.204,80 Kč   

 
 

2. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. 841/NAVR/085/2021                   

ze dne 31. 5. 2021 zůstávají beze změn v platnosti. 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě podepsaný 

oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy. 

4. Uvedený dodatek č. 3 je uzavřen dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní 

veřejných zakázek. 

5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Tento dodatek č. 3 nabývá účinností dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

Přílohy: 
- soupisy víceprací 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Olomouci dne           V Olomouci dne 
 
______________________          ________________________ 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  
Ing. Petr Foltýnek 
ředitel  

       
      ________________________ 
 
 

Datum: 2022.11.04 11:44:56 +01'00'

 

Datum: 2022.11.04 
12:38:32 +01'00'



Příloha č. 1.1

STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

VRSTVY AHV

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

AHV ETAPA 1
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 101 Silnice III_4375 Loučka - Podhoří
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 8 988,000 159,30 1 431 788,40 41,20 370 305,60

CELKEM 1 431 788,40 Kč 370 305,60 Kč

AHV ETAPA 2
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 102 Silnice III_4377 Podhoří Milenov + ZL.č. 3 Úprava křižovatky
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 5 252,000 159,30 836 643,60 45,52 239 071,04
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 106,400 159,30 16 949,52 45,52 4 843,33

CELKEM 836 643,60 Kč 243 914,37 Kč

AHV ETAPA 3
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 101 Silnice III_4375 Loučka - Podhoří
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 8 523,330 134,30 1 144 683,22 43,35 369 486,36
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 4 600,000 159,30 732 780,00 46,96 216 016,00

CELKEM 1 877 463,22 Kč 585 502,36 Kč

SOD DOD č.3

SOD DOD č.3

SOD DOD č.3

1



Příloha č. 1.2

STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

VRSTVY AHV

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

AHV ETAPA 4
SO 101 Silnice III_4375 Loučka - Podhoří
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 3 888,000 134,30 522 158,40 46,03 178 964,64
SO 102 Silnice III_4377 Podhoří - Milenov
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 5 335,000 134,30 716 490,50 46,03 245 570,05
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 250,000 159,30 39 825,00 51,80 12 950,00
574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 0,840 5 152,50 4 328,10 1 150,60 966,50
SO 202 Most ev.č. 4377-7 přes potok za Podhoří
574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 41,665 172,80 7 199,71 57,53 2 396,99
OBNOVA Obnova užívaných komunikací
574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 1 400,000 177,50 248 500,00 57,53 80 542,00

CELKEM 1 538 501,71 Kč 521 390,18 Kč

AHV ETAPA 5
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 101 Silnice III_4375 Loučka - Podhoří
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 410,000 159,30 65 313,00 43,65 17 896,50
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 993,670 134,30 133 449,88 40,27 40 015,09
574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 10,200 5 152,50 52 555,50 1 006,60 10 267,32
SO 201 Most přes potok Hlásenec na sil. III_4375
574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 35,750 172,80 6 177,60 50,33 1 799,30

CELKEM 192 182,98 Kč 69 978,21 Kč
CELKEM 1 791 090,72 Kč

SOD DOD č.3

SOD DOD č.3

2



Příloha č.: 2

 STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

SROSM-A/2 - ETAPA I. SOD SOD DOD č.3 DOD č.3
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 101 Silnice III_4375 Loučka - Podhoří

567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 430,000 948,70 407 941,00 308,16 132 508,80
567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 8 940,000 151,80 1 357 092,00 55,47 495 901,80

CELKEM 1 765 033,00 Kč 628 410,60 Kč

SROSM-A/2 - ETAPA II. SOD SOD + ZL č.3 DOD č.3 DOD č.3
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 102 Silnice III_4377 Podhoří - Milenov

567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 265,000 948,70 251 405,50 319,52 84 672,80
567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 5 128,000 151,80 778 430,40 57,52 294 962,56

CELKEM 1 029 835,90 Kč 379 635,36 Kč

SROSM-A/2 - ETAPA III. SOD SOD DOD č.3 DOD č.3
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
SO 101 Silnice III_4375 Loučka - Podhoří

567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 250,000 948,70 237 175,00 361,79 90 447,50
567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 5 309,000 151,80 805 906,20 65,12 345 722,08

CELKEM 1 043 081,20 Kč 436 169,58 Kč
CELKEM 1 444 215,54 Kč

3



Příloha č.: 3

 STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

KAMENIVO
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ
21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3 975,000 452,60 1 799 085,00 108,00 429 300,00
21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 417,000 462,00 654 654,00 108,00 153 036,00
21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 9,000 452,60 4 073,40 108,00 972,00
21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,000 452,60 3 620,80 108,00 864,00
21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,000 462,00 3 696,00 108,00 864,00
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 6 550,000 104,80 686 440,00 27,65 181 107,50
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 2 070,000 106,60 220 662,00 27,65 57 235,50
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 78,400 106,60 220 662,00 27,65 2 167,76
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 255,000 89,10 22 720,50 27,65 7 050,75
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 68,000 90,50 22 720,50 27,65 1 880,20
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 18,000 104,80 28 381,50 27,65 497,70
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 16,000 104,80 28 381,50 27,65 442,40
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 16,000 106,60 28 381,50 27,65 442,40
563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 255,000 111,30 28 381,50 27,65 7 050,75
563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200 MM M2 68,000 113,10 28 381,50 27,65 1 880,20
56336.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300 MM M2 170,000 197,90 88 656,19 41,47 7 049,90
56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 73,500 614,10 45 136,35 138,24 10 160,64
56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2,880 614,10 88 656,19 138,24 398,13
56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2,560 614,10 88 656,19 138,24 353,89
56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 142,100 623,90 88 656,19 138,24 19 643,90
56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2,560 623,90 88 656,19 138,24 353,89
56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 14,336 623,90 88 656,19 138,24 1 981,81

CELKEM 3 914 034,24 Kč 884 733,33 Kč

DOD č.3SOD

4



Příloha č.:    5.1

STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

BETONOVÉ SMĚSI

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

BETONOVÉ SMĚSI SOD SOD
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ

59 724,51 Kč 4 820,60 Kč

333314 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2,272 8 015,90 18 212,12 332,00 754,30

451112 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 (B15) M3 3,060 3 891,50 11 907,99 318,00 973,08

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,600 3 854,60 6 167,36 332,00 531,20

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 4,801 4 881,70 23 437,04 311,00 1 493,11

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 3,437 4 881,70 16 778,40 311,00 1 068,91

333314 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2,272 8 015,90 18 212,12 332,00 754,30

451112 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 (B15) M3 2,760 3 888,60 10 732,54 318,00 877,68

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,600 3 854,60 6 167,36 332,00 531,20

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 4,170 4 923,10 20 529,33 311,00 1 296,87

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,500 3 854,60 13 491,10 332,00 1 162,00

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,500 3 854,60 13 491,10 332,00 1 162,00

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 9,520 3 257,90 31 015,21 311,00 2 960,72

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 2,800 3 257,90 9 122,12 311,00 870,80

333314 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2,196 8 159,90 17 919,14 332,00 729,07

451112 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 (B15) M3 2,760 3 839,60 10 597,30 318,00 877,68

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,000 3 854,60 7 709,20 332,00 664,00

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 7,154 4 164,40 29 792,12 311,00 2 224,89

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 7,000 3 854,60 26 982,20 332,00 2 324,00

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,000 3 854,60 3 854,60 332,00 332,00

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 13,440 3 257,90 43 786,18 311,00 4 179,84

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 7,560 3 257,90 24 629,72 311,00 2 351,16

Příčný propustek č. 102.01 66 017,76 Kč 4 495,64 Kč

Podélné  propustky 102 74 622,98 Kč 9 187,00 Kč

DOD č.3

Podélné  propustky 101 57 997,41 Kč 6 155,52 Kč

Příčný propustek č. 101.01

Příčný propustek č. 101.02 55 641,35 Kč 3 460,05 Kč

5



Příloha č.:    5.2

STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

BETONOVÉ SMĚSI
změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2,272 2 767,50 6 287,76 213,00 483,94

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9,690 6 601,10 63 964,66 338,00 3 275,22

2723251 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 3,876 6 799,90 26 356,41 338,00 1 310,09

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9,014 14 942,40 134 690,79 338,00 3 046,73

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 24,649 10 762,10 265 275,00 338,00 8 331,36

3333251 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 20,998 11 503,70 241 554,69 338,00 7 097,32

421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 17,958 8 866,90 159 231,79 338,00 6 069,80

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 8,450 2 801,90 23 676,06 318,00 2 687,10

4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 6,923 2 801,90 19 397,55 318,00 2 201,51

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,505 3 442,70 8 623,96 332,00 831,66

4513141 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,485 3 676,40 5 459,45 332,00 493,02

4513142 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,484 3 286,90 21 312,26 332,00 2 152,69

451322 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C12/15 (B15) M3 5,394 4 125,10 22 250,79 318,00 1 715,29

45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 75,260 2 195,80 165 255,91 213,00 16 030,38

467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,524 6 466,50 16 321,45 332,00 837,97

4673141 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 8,678 7 039,50 61 088,78 332,00 2 881,10

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2,278 2 767,50 6 304,37 213,00 485,21

213311 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,920 2 767,50 5 313,60 213,00 408,96

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 7,277 15 642,20 113 828,29 338,00 2 459,63

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 5,820 7 648,90 44 516,60 338,00 1 967,16

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) M3 3,312 8 288,70 27 452,17 277,00 917,42

421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 15,758 6 106,30 96 223,08 338,00 5 326,20

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,890 2 801,90 2 493,69 318,00 283,02

4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,750 2 801,90 2 101,43 318,00 238,50

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,096 4 065,90 390,33 332,00 31,87

4513141 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,647 3 442,70 5 670,13 332,00 546,80

4513142 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,480 3 286,90 11 438,41 332,00 1 155,36

45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 37,593 2 195,80 82 546,71 213,00 8 007,31

467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,693 6 466,10 10 947,11 332,00 562,08

4673141 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,984 7 335,60 14 553,83 332,00 658,69
CELKEM 1 978 531,07 Kč 110 612,20 Kč

SO 202 Most ev.č. 4377-7 přes potok za Podhoří 423 779,75 Kč 23 048,21 Kč

SO 201 Most přes potok Hlásenec na sil. III_4375 1 240 747,31 Kč 59 445,18 Kč

6



Příloha č.: 4

STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

VÝZTUŽ

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

VÝZTUŽ SOD SOD DOD č.3 DOD č.3
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ

9 745,61

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 80,154 45,00 3 606,93 14,60 1 170,25

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 57,382 45,00 2 582,19 14,60 837,78

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 78,634 45,00 3 538,53 14,60 1 148,06

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 158,938 45,00 7 152,21 14,60 2 320,49

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 46,747 45,00 2 103,62 14,60 682,51

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 119,437 45,00 5 374,67 14,60 1 743,78

899573 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE KG 126,215 45,00 5 679,68 14,60 1 842,74

263 281,80

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 1,841 32 638,20 60 086,93 14 600,00 26 878,60

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 0,620 32 511,90 20 157,38 14 600,00 9 052,00

2723651 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 1,550 32 511,90 50 393,45 14 600,00 22 630,00

272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 0,398 37 356,70 14 867,97 14 600,00 5 810,80

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 180,000 139,80 25 164,00 14,60 2 628,00

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 1,623 32 511,90 52 766,81 14 600,00 23 695,80

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 4,930 32 511,90 160 283,67 14 600,00 71 978,00

3333651 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 2,940 32 511,90 95 584,99 14 600,00 42 924,00

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 3,951 32 511,90 128 454,52 14 600,00 57 684,60

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 138,000 139,80 19 292,40 14,60 2 014,80

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 1,310 32 511,90 42 590,59 14 600,00 19 126,00

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 1,048 32 511,90 34 072,47 14 600,00 15 300,80

3333651 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 0,596 32 511,90 19 377,09 14 600,00 8 701,60

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 3,467 32 511,90 112 718,76 14 600,00 50 618,20
CELKEM 865 848,86 Kč 368 788,81 Kč

95 761,40

SO 101.1, 101.2, 102.1   Výztuž obetonování propustků 16,695 kg/m3

SO 201 Most přes potok Hlásenec na sil. III_4375

SO 202 Most ev.č. 4377-7 přes potok za Podhoří

7



Příloha č. 6

STAVBA: III/4375, III/4377 Loučka po kř. s III/44025

ZÁDRŽNÝ SYSTÉM (SVODIDLA)

změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a 
materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění: 

AHV SOD SOD DOD č.3 DOD č.3
KDV-č. Stručný popis MJ SP-Množství JC CČ JC CČ

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 56,000 1 231,80 68 980,80 196,71 11 015,76

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 136,000 1 231,80 167 524,80 196,71 26 752,56
9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 28,800 5 378,00 154 886,40 196,71 5 665,25
9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,200 5 378,00 17 209,60 196,71 629,47

9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 23,000 5 378,00 123 694,00 196,71 4 524,33
911331411 Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m M 12,000 4 460,00 53 520,00 196,71 2 360,52

CELKEM 585 815,60 Kč 50 947,89 Kč

SO 102 Silnice III/4377 Podhoří - Milenov + ZL č. 7

SO 201 Most přes potok Hlásenec na sil. III/4375 + ZL č. 7

SO 202 Most ev.č. 4377-7 přes potok za Podhoří + ZL č. 7

8

Elektronický podpis - 8.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Foltýnek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.2.2023 00:00:00-000 +01:00




